
   

 

  1 2 3 4 5 

 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28      

       

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

2023 年が始まりました。 

旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し 

上げます。 

今年もより一層のサービス向上に努め、 

皆様にご満足いただける支援が提供できる 

ように全力で取り組んでまいります。 

本年もご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

●T ポイント付与について 

 利用当日に T ポイントカードのご提示があった 

場合のみ、ポイントを付与いたします。 

事後処理は致しかねますことをご了承ください。 

★頭の体操をしよう 
・なぞなそ 

・ジェンガ 

さくらこれっとの活動内容や 
イベント情報掲載はこちらからも♪ 

 

さくら Com ホームページ 
https://sakuracom.co.jp 

 
●3 月の行事予定● 

 
★21 日(火・祝) 卒業パーティー 

2 月カレンダー 

 
 

 

★身体を動かそう 

 ・ボウリング 

 

★みんなで遊ぼう 

 ・かくれんぼ 

★デイお休み 

★製作遊び 
・バレンタイン工作 

・ぬりえ 

 

★製作遊び 

・おにの 

 でんでんだいこ 

 

★頭の体操をしよう 

・しんけいすいじゃく 

・めいろ 

★頭の体操をしよう 
・しりとり 

 

★グルメ旅 
・ししょく 

 

★みんなで遊ぼう 
・まとあて 

 

★読み聞かせ 
 

★みんなで遊ぼう 
・かるた 

 

★読み聞かせ 
 

★みんなで遊ぼう 

・おにたいじ 

 

★読み聞かせ 

 

★製作遊び 
・雪だるま紙コップ 

 雪合戦 

 

 

 

★身体を動かそう 

・パドルボール 

 

 

★身体を動かそう 
・なわとび 

 

 

★製作遊び 

・バレンタイン工作 

・ぬりえ 

★身体を動かそう 
・キャッチボール 

 

 

★デイお休み 

★デイお休み 

★身体を動かそう 
 ・パドルボール 

 

★アニメ鑑賞 

★製作遊び 
・ひなにんぎょう 

 

★身体を動かそう 
・ふうせんバレー 

 

★グルメ旅 
・ししょく 

★みんなで遊ぼう 

・レゴブロック 

 

★グルメ旅 

・ししょく 

・じかいちゅうせん 
 

★製作遊び 
・雪だるま紙コップ 

 雪合戦 

 

★身体を動かそう 
 ・キャッチボール 

 

★みんなで遊ぼう 
 ・まとあて 

★身体を動かそう 
 ・なわとび 

 

★アニメ鑑賞 

★デイお休み 
 

 

★製作遊び 
・ひなにんぎょう 

 

★グルメ旅 
・ししょく 

 
 

★頭の体操をしよう 

・後出しじゃんけん 

・まちがいさがし 

さくらこれっと 

2023 
 

 

 

  

 

★製作遊び 
・うめのはな 

・ひしもち 

 

 

 
  

 

 

 

https://sakuracom.co.jp/

